Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад «Светлячок»
ПРИКАЗ
25.07.2017 г.                              г. Семикаракорск                               № 294

По обеспечению мер
безопасности воспитанников

      В  целях осуществления комплекса организационных и профилактических мер по  предупреждению детского травматизма и несчастных случаев с обучающимися и воспитанниками ДОУ,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инструктаж с сотрудниками по обеспечению безопасности и охраны жизни и здоровья детей под роспись в книге инструктажей  ответственный  Старший воспитатель филиала МБДОУ Д/с «Светлячок» Коршунова  Наталья Леонидовна.
2. Провести  дополнительные инструктажи с обучающимися на тему «Опасность открытых окон», ответственный – воспитатели групп.
3. Провести дополнительные инструктажи  «Опасность открытых окон» с  родителями (законными представителями) под роспись в книге инструктажей ответственный  Старший воспитатель филиала МБДОУ Д/с «Светлячок» Коршунова  Наталья Леонидовна.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить информациюна сайте и  в уголке для родителей   ответственный  Старший воспитатель филиала МБДОУ Д/с «Светлячок» Коршунова  Наталья Леонидовна.
5.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за   заведующим филиалом МБДОУ Д/с «Светлячок»   Деревенченко С.Ю.

Заведующий МБДОУ
Д/с «Светлячок »                                                                      Л.Н. Хромогина

С приказом ознакомлены:
Деревенченко С.Ю.                                              Коршунова Н.Л
Кирсанова Н.И.                                                     Вергунова Л.Ю.
Катышева Р.Р.                                                       Одейчук Ю.Ю.
Невидимова О.В.